
  WPC-FCB-I0101  

  SCATOLA OTTICA DA INTERNO PER 1 ADATTATORE SC SX/LC DX CON
FISSAGGIO A PARETE O SCATOLA 503

 

  

Descrizione
  
 
La scatola di distribuzione ottica (anche chiamata STOA, scatola di terminazione ottica di appartamento) permette di
alloggiare i giunti e gli adattatori e organizzare in modo ordinato 1 fibra. Ideali per reti LAN ottiche, PON, GPON, e nelle
soluzioni FTTH viene utilizzata per portare la fibra dal CSOE fino agli appartamenti. Può essere installata sia a parete che
su scatola 503.
- Scatola ottica a 1 porte
- Alloggiamento per 1 adattatore SC simplex/LC duplex
- Fibre installabili: massimo 1
- Colore: Bianco
- Dimensioni: 150x90x15 mm



- Materiale: ABS
- Installabile a parete o su scatola 503
- Grado di protezione IP20
- Fornito completo di kit di montaggio e coprigiunti termorestringenti

Applicazioni:
Reti di telecomunicazione ottiche
Reti FTTH
PON, G-PON

  

Caratteristiche

  ARTICOLO: WPC-FCB-I0101
EAN CODE: 8054392617935
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Technical specifications, features and the use thereof are subject to change without notice. Measurements, pictures and
product drawings are provided solely as an illustrative purpose and are not binding. For more information: www.wp-rack-
cabling.com or sales@wp-rack-cabling.com
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